
 

 

 

Uchwała nr 107/VI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia  28 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 149, 

obr. 60, jedn. ewid. Podgórze, objętej kw. nr KR1P/00041848/0 położonej  

w Krakowie przy ul. Obronnej stanowiącej własność Uniwersytetu 

Jagiellońskiego - Collegium Medicum w Krakowie 

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  

Senat UJ niniejszym postanawia: 

§1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 149, obr. 60, jedn. ewid. Podgórze, objętej  

kw. nr KR1P/00041848/0 położonej w Krakowie przy ul. Obronnej stanowiącej własność 

Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum w Krakowie za cenę nie niższą,  

niż określona w operacie szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium 

Medicum. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


